
 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 

1 
 

 
O INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO AMAPÁ – AMAPÁ TERRAS, no uso 

de suas atribuições e tendo em vista o EDITAL N° 01/2022 – PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO AMAPÁ TERRAS, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá n° 7.676, 
em 26 de maio de 2022, 

 
Considerando o Edital nº 02/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS 
AMAPÁ TERRAS; 

 

Considerando ainda, o Edital nº 03/2022 – RESULTADO DOS RECURSOS DO RESULTADO 

PRELIMINAR DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO INSTITUTO DE 

TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS; 
 

RESOLVE: 

 I – Tornar Público no Anexo Único deste Edital, o Resultado Definitivo da 1ª Fase do 

Processo Seletivo Simplificado Amapá Terras, para provimento de vagas em funções 

temporárias de Nível Médio e Superior no Instituto de Terras do Estado do Amapá, em 

conformidade com o item 2.1 do Edital nº 01/2022 – DE ABERTURA. 

  

Macapá/AP, 09 de junho de 2022. 

 

 

JULHIANO CESAR AVELAR 
Diretor-Presidente  

Decreto nº 3974/2019 
 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 

2 
 
 

ANEXO ÚNICO 

FUNÇÕES TEMPORÁRIAS DE NÍVEL SUPERIOR 

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO 
INSCRIÇÃO NO SITE 

(Item 2.1.3.a do 
Edital) 

DOCUMENTAÇÃO ENVIADA 
PARA pss.amapaterras@gmail.com (Item 

2.1.3.b do Edital)  

SITUAÇÃO 

653531 AGEU CALAZANS MORAES ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653587 AJACSON RAMOS MARTINS ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653720 AKIM AFONSO GARCIA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653864 ANDRÉ GUSTAVO CAMPINAS PEREIRA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653211 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653444 ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653735 ARNALDO PANTOJA SILVA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653862 BRUNA NAYARA COSTA DE SOUZA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653816 CAICK MARCELO ROSA MARTINS ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653151 CLAUDOMIRO DIAS BORGES ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653319 DENILSON PONTES FERREIRA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653624 EDILSON DA CONCEIÇÃO DE SOUZA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653755 ELIANE PEREIRA DA SILVA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653440 ELISANGELA RAIMUNDA DO NASCIMENTO MELO ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653527 ELIZETE CALAZANS MORAES ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653600 ENEAS CORREA DOS SANTOS ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653858 HAYSSA THYARA SILVA BARRETO ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653706 JOAO GUILHERME DA SILVA FILHO ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653487 JOÃO PAULO MAGALHÃES ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652994 LAUDEMIRO DE SOUSA ANDRADE NETO ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653659 LAYSE BARRETO DE ALMEIDA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653383 NAIANE ALINE BORGES BARBOSA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653016 NARA HELENA TAVARES DA PONTE ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653860 PRISCILA DUARTE SILVA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653785 ROBSON OLIVEIRA DE ALMEIDA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653660 ROGÉRIO LUZ DOS SANTOS ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653794 ROSIEL DOS SANTOS GOMES ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653572 RUI CELSO COELHO PANTOJA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653562 SELENA MARA JESUS DIAS ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653682 TACIEL ANDRÉ MORAES DA LUZ ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653522 TAYLANA BENTES MANDÚ ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653234 VANESSA DE SOUZA ALMEIDA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

mailto:pss@sema.ap.gov.br
mailto:pss@sema.ap.gov.br
mailto:pss@sema.ap.gov.br


 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

3 
 
 

653705 VICTOR FERNANDO GALVÃO BEZERRA ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653640 WAGNER ROMULO LIMA LOPES FILHO ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653533 WILLY FARIAS DOS SANTOS ENGENHEIRO AGRONOMO - ADFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 
653030 ADÉLIA ALEXANDRA DA SILVA GONÇALVES ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653029 ADELSON ROCHA DANTAS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653639 ALAN KELSON BARRETO DA SILVA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653698 ALINE GOMES COSTA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653508 ALLECSANDRO CARVALHO LACERDA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653361 ANA LUIZA DE SOUSA COSTA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653556 ANDERSON SILVA DE ALMEIDA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653579 ANDERSON VASCONCELOS FIRMINO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653134 ANDRE LUIZ SILVA MONTEIRO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653077 ANGELO MARCOS TAVARES DOS SANTOS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653679 ANGELO TAVARES BRITO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653871 ARTHUR GUILHERME NASCIMENTO BEZERRA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

652984 BEATRIZ COSTA MONTEIRO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653485 BRUNO IMAR FONSECA NUNES ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653443 CAIO SERGIO SILVA DOS ANJOS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653872 CARLA SAMARA CAMPELO DE SOUSA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653458 CLEUZIANE CORREA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653616 CRYSLENE DA COSTA FURTADO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653581 DANIEL LINS DE ALBUQUERQUE ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653532 DANIELLE MIRANDA DE SOUZA RODRIGUES ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653477 DANILO LUCAS DA FONSECA LACERDA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653143 DARLAN SANTOS DE SOUZA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653564 DIMAS ARMANDO FREITAS DO AMARAL ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653772 DISRAELI DOS SANTOS ANDRADE ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653710 DJALMA BARROS TAVARES JUNIOR ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653737 EDIGLEI GOMES RODRIGUES ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652969 EDMILSON DOS SANTOS MORAIS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653320 ELAYNE OLIVEIRA BRAGA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653384 ELTILENE SARGES DOS SANTOS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653779 ELYSSON DUARTE DA SILVA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653110 EMÂNEL MONTEIRO AGENOR ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653305 EMMANUEL DA SILVA GAMELEIRA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653530 FÁBIO SOBRAL CARDOSO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

4 
 
 

653510 FRANCIELLE CARVALHO SARAIVA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652995 FRANCILÉIA DIAS MONTEIRO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653505 FRANCK LOUREIRO BITENCOURT ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653019 GIAN CARLOS LIMA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653005 GLENDA KELY DE ARAÚJO SANTANA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653684 HELIADES SOUSA ROCHA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653612 HELLEN CRISTINA DA SILVA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653763 HELLEN THAÍS DA SILVA MILÉO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653568 HUGO LEONARDO PIRES E PIRES ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653699 ISABELLY RIBEIRO GUABIRABA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652996 IZAN PAULO CONCEIÇÃO MORAES ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653830 JAILSON SILVA LIMA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653281 JAINER DA SILVA BENATHAR ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653670 JAYNNA GONAR LÔBO ISACKSSON ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653036 JENNIFER JULIENY |SOUZA RAMIS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653121 JOANA CELINA RODRIGUES DE OLIVEIRA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653447 JOSE MARIA DOS SANTOS FARIAS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653781 JOSÉ RODRIGUES JUNIOR ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653675 JOYCIRENE DE JESUS SANTOS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653001 JUNIA NORMA ISACKSON MEDEIROS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653437 KEISSE ANE VILHENA BRITO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653034 LEIDIANE RIBEIRO RIBEIRO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653017 LILIAM MORAES DE SOUZA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653656 LÍVIA MARQUES DE JESUS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653603 MAIARA SABRINE MARTINS DE SOUZA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653743 MÁRCIO VIANA BRAGA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653657 MARCOS BRENNO PIMENTEL DE CATRO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653615 MARCOS FERREIRA DA SILVA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653150 MARIA MAURIELE DOS SANTOS SARGES ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653257 MAYARA LEITE DE AMORIM ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653855 MAYLON PATRICK DA SILVA ROSARIO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653607 NAYLA DOS SANTOS VILHENA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653494 NILVANDRO LUIZ SILVA LOBATO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652968 ODILON DA SILVA CASTRO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653396 ORIMAX MONTEIRO CRUZ ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653582 PAULA VALESCK RAMOS FERREIRA CAMBRAIA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653008 PAULO SANDRES DE OLIVEIRA NETO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653798 PEDRO HENRIQUE LOBATO BEZERRA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

5 
 
 

653356 PETERSON SILVA DE SOUSA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653155 RAIANE MORAES QUARESMA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653111 RODRIGO DIAS DA SILVA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

652998 SÁVIO GÓES SARGES ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653693 SEBASTIÃO CHAVES FAVACHO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653330 SÕCRATTES MARTINS ARAÚJO DE AZEVÊDO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653852 SUSANE DA SILVA ROCHA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653691 TALINE DE LIMA SILVA ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653610 URIEL PALHETA LOBATO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653148 VANESSA SILVA DOS SANTOS ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653343 VITORIA PARAENSE COELHO ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653518 WENDER MACIEL ENGENHEIRO FLORESTAL - ADFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 
653883 ALISON SANTOS SÁ ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653246 CARLOS VITOR DOS SANTOS PEREIRA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM NÃO ELIMINADO 

653370 CRISTIAN DA SILVA PAIXÃO ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653799 DANILO JOSÉ DA SILVA LIRA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653552 DÉBORA CRISTINA SALOMÃO CORRÊA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653837 ELTON LUIS SILVA DA SILVA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653480 FABIO NOBRE DE BRITO ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653745 GUSTAVO FERNANDES ARAUJO ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653851 INGRIDIS CAROLINA DE ARAUJO CORREA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653000 JULIANA TAMIRES FERREIRA KIZAHY NAGEM ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653544 KAREN PATRICIA MACEDO CESÁRIO ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653328 LUANA DOS SANTOS TABOSA DA SILVA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653580 LUCAS DANIEL NORONHA FERREIRA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653857 LUCAS GOMES CORÔA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653446 MARCELO COSTA DAMASCENO ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653109 MARCUS VINICIUS ZAMORIM DA COSTA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653723 MARIA JOSE GAMEIRO PEDROSO ARAUJO ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM NÃO ELIMINADO 

653651 MARLY DA SILVA MACHADO ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653861 MATHEUS DO ROSARIO MARQUES CRAVEIRO ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653055 PATRICK RAFAEL SILVA CORRÊA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653832 PAULA KAROLINE DA SILVA FERREIRA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653363 RAFAELA DOS ANJOS ALFAIA DOS SANTOS ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM NÃO ELIMINADO 

653704 RAISSA CHAVES LIMA ARRUDA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM NÃO ELIMINADO 

653856 RAYSSA SOARES DA SILVA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

6 
 
 

653492 RENEVAL TUPINAMBÁ CONCEIÇÃO JÚNIOR ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652973 SALOMÃO SILVA DA CRUZ ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653738 WASHINGTON SOUSA E SILVA ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653842 WELLINGTON WAGNER NUNES DE ABREU ENGENHEIRO CARTOGRAFO OU AGRIMENSOR - ADFA3 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI 
653629 ADAILSON FÉLIX CASTRO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653835 ADRIANO PORTELA PANTOJA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653669 ADRIANO SANTANA DE ARAUJO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653889 ADRIELSON MODESTO AMORAS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653571 AKSEL SANTOS CAMPOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653566 ALBERTO HENRIQUE DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653630 ALESSANDRO MARECO DE ARAÚJO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653519 ALEX SILVA DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653707 ALEXANDRE AUGUSTE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653004 ALEXANDRE ERICK DA SILVEIRA BARROS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653501 ALINE DA CRUZ RIBEIRO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653026 ALIRIO OLIVEIRA MELO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653644 ALLAN DAVID MAGNO LIMA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652963 ANA LETÍCIA TEIXEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653697 ANANDA LIMA LOBATO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653243 ANDERSON BRARYMI SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653876 ANDRÉ FELIPE FERREIRA DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653511 ANDRESSA NÁPOLES DE OLIVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653265 ANGELO MARQUES TEIXEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653838 ANTONIEL LARANJEIRA DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653114 ANTÔNIO DENES COSTA MILHOMEM SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653515 ANTONIO HENRIQUE AZEVEDO CARVALHO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653762 ANTONIO JOSE DA SILVA FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653550 ANTONIO JUNIOR DE LIMA BAIA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653672 ANTONIO MARCOS RODRIGUES PEREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653434 ASTENGO CATRIEL MACIEL LEITE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653274 AURILENE LIDIANE RAIOL DE SOUZA SOARES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653213 AYLA RUANE VILHENA DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653694 AZARIAS DOS SANTOS FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653695 AZARIAS DOS SANTOS FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653744 BIATRIZ OLIVEIRA DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653663 BRAS PEREIRA PASTANA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

7 
 
 

653875 BRUNO GABRIEL MONTEIRO OLIVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653834 BRUNO GARCIA DA COSTA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653868 CAIO CESAR ALBERTO DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653557 CAIO CESAR DE LIMA FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653623 CAIO OLIVEIRA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653558 CAMILLO SÓSTENES COSTA DA CRUZ ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653094 CARLO ALBERTO VILHENA BOTELHO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653475 CARLOS ALBERTO DA SILVA ZAGALO JUNIOR ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653850 CARLOS RAMON SANTOS DE ARAÚJO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653366 CAROLINE DE JESUS FERNANDES FACUNDES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653839 CASSIANO DOS SANTOS BORGES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653708 CHRISTIAN PANTOJA MORAES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652949 CLARA THAIS GOMES PEREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653873 CLAUBER COSTA DE ASSIS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653355 CRISTIANO FIGUEIREDO FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653176 CRISTIANO MIRANDA NASCIMENTO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653043 CYND BERNADETE DA SILVA COSTA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653778 DANIEL CARLOS LIRA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653632 DANIELE DE BRITO SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653157 DANILSON OLIVEIRA SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653419 DAVED MARCEL DE CASTRO LIMA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653103 DEOCLEY PEDRADA PEREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653413 DIEGO DOS SANTOS CAMPELO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653716 EDIELSON RODRIGUES CARNEIRO JUNIOR ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653742 EDMILSON PORTAL DE ALMEIDA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653088 ELAINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653229 ELIELSON SÁ CARVALHO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653307 ELIETE  MENDES FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653329 ELILDO DE PAULA FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653840 ELLANNE RODRIGUES RIBEIRO DE ARAÚJO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653401 ELLEN DOS SANTOS SÁ ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

652950 ELVIS PITER DE CASTRO SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653701 EMERSON SOUSA DA ROCHA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653244 ENDESON RIBEIRO DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653674 ENISIO DAS NEVES REIS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653689 ERIMAIQUE COSTA LIMA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653168 EZEQUIEL NOBRE VIEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653269 FÁBIO JÚNIOR PACHECO VIEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

8 
 
 

652960 FAGNER JOSÉ DE FREITAS PEREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653059 FERNANDA DE SOUZA CASTELO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653478 FRANCINALDO  SANTOS DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653486 FRANCINALDO FEIO PEREIRA CORRÊA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653218 GABRIELA DE SOUSA DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653775 GABRIELA SANTOS DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653555 GEORGE ANDREW SANTANA ROSA MOURÃO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653891 GIANDRO AMARAL DE SOUSA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653092 GILSON PEREIRA SOBRAL ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653364 GISVANDO FERREIRA DE CARVALHO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653783 GLAUBER SANDRO SILVA AMARAL ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653502 GLEICIANE SANTOS DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653188 GLEYCE YASMIM ALBUQUERQUE CARVALHO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653859 HELIMARA BAIA NOGUEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653046 HELOIZA CRISTINA PANTOJA FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653272 HEVERTON JOSÉ CORTES MADUREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653391 HILL CESAR GOMES PIRES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

652979 HIROSHI LEAL ISHIKAWA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653595 IANDRA MARIA DE MOURA SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653273 ILZETH BARBOSA DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652966 INALDO COSTA PASTANA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653028 IRLAN TORQUATO SANTOS DE ARAUJO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653308 ISAAC PONTE DE ARAUJO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653412 ISABELLA LEONIA GOMES DA CRUZ MORAES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653336 ISALIANE COELHO CARDOSO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653346 ITALO  GABRIEL  DA SILVA GARCIA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653895 ITALO EMANUEL CUNHA SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653296 ITALO LORRAN DO NASCIMENTO PERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653517 IVAN WERLEI BARROS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653727 IZAN CARDOSO MONTEIRO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653071 JANAINA BRANDAO MACIEL ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653268 JARDEAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653230 JARDERSON PEDROSA RODRIGUES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653867 JEONDSON COSTA GOMES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653524 JESSICA MILENE RODRIGUES DE SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653068 JHONNY MULLER PEDROSO BASTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653887 JOÃO PAULO RIBEIRO PANTOJA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653578 JODENILSON TAVEIRA FONSECA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

9 
 
 

653561 JOHNWEYNES SILVA AGUIAR ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653570 JONATHAS DAVID BARROS PINHEIRO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653655 JONHATA AFONSO GURJAO RAIOL ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653083 JORGE FILIPI VILHENA DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653540 JORGE LUIZ GOMES BATISTA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653822 JOSÉ CARLOS SILVA DE OLIVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653631 JOSÉ MARIA NAZÁRIO DAVID ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653807 JOSE NILDO PINHEIRO DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653430 JOSÉ WILLYAM RAMOS FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653512 JULIANA DA ROCHA LIMA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653473 JULIO GABRIEL DEL CASTILLO PENA DE SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653276 KAITLIN MAIRA DA SILVA MARQUES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653583 LANA ADHARA ARAÚJO DE MELO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653588 LAURINE YASSIMIN BRAGA DA CRUZ ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653310 LEILANE CRISTINA BARROS PEREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653386 LETICIA LEAL SAMPAIO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653358 LILIANE LADISLAU DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653573 LINCO MARTINS MAIA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653664 LIVIANY REIS RODRIGUES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

652982 LORENILSON MONTEIRO LOURENÇO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653450 LUCAS DOS SANTOS AFONSO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653451 LUCAS MELO GUEDES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652971 LUCAS VINICIUS SA DO VALLE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653013 LUCIANO GUSTAVO MORAIS NASCIMENTO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653594 LUIS ANTONIO FILGUEIRA SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653506 LUIZ EDUARDO ALVES DE ALMEIDA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653754 LUIZ EDUARDO V. BOAS DE OLIVEIRA JUNIOR ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653827 MAGNO RENEE DA SILVA DIAS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653219 MAIKSON RODRIGO DE LIMA NOBRE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653015 MANOEL VICTOR DOS SANTOS SIMPLICIO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653145 MARCELO COELHO FERREIRA PEREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653776 MARCIO ALBERTO MONTEIRO DE BRITO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653885 MARCIO CHARLYE PEREIRA DE LIMA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653715 MARCOS ANDRE DE CARVALHO MELO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653431 MARCOS GARCIA DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653248 MARCOS PAULO LIMA LOBATO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653403 MARIA ASSUNÇÃO GIUSTI DE ALMEIDA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653065 MARIA LUCIA MENEZES OLIVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

10 
 
 

653569 MARIANI FREITAS DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

652967 MARINA DA SILVA SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653291 MARLON CALDAS BARBOSA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653249 MATHEUS DE SOUSA DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653813 NAYLA CRISTINA PIRES DOS SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653400 NICOLAS SILVA DELMIRO DE PAIVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653796 NILSON SOBRAL VIANA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653626 NUBIA MARA CORREA ABREU ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653609 ORIEL ROCHA AMORIM ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653826 PABLO DE ALMEIDA FIGUEIREDO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653097 PATRICIA DA SILVA MACHADO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653445 PAULO COSMO FERREIRA DE CASTRO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653426 PEDRO ALEXANDRE NERY PRESTES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653352 PEDRO PAULO MACHADO RABELO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653170 PRISCILA RAYANE DA FONSECA MATA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653598 RAFAEL DA SILVA ALVES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

652977 RAFAEL DE ANDRADE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653417 RAIANDERSON DE OLIVEIRA BARROSO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653397 RAIMUNDO MARTINS DE ATAIDE BARRETO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653208 RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653896 RAMOM FURTADO GUEDES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653866 RAMON RIBEIRO NOLETO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653345 RAQUELINE JARDIM CORRÊIA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653497 REGE ARLLEN AMORIM TAVARES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653845 REGILAINE FERREIRA DA COSTA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653635 RENATO DIAS ISACKSSON ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653385 RENATO RODRIGUES SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653843 RIAN DA SILVA DE SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653304 RICARDO AUGUSTO FERREIRA MENDES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653425 ROBERTO CESAR SOUZA DO ROSARIO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653340 ROBERTO COSTA DE SOUZA JUNIOR ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653739 ROBSON PENHA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653747 RODRIGO ALEXANDRE FIGUEIRA BARRETO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653393 RODRIGO CORRÊA DE SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653394 RODRIGO CORRÊA DE SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653331 RODRIGO DIAS MOTA CALILO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653678 RODRIGO SILVA SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653461 ROMULO CRISTIAN DE SOUZA BEZERRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

11 
 
 

653317 RONNI DOS SANTOS FERREIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653496 RONY STAYNE DOS SANTOS UCHOA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653232 RONYSON FACUNDES PASSOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

652999 ROSEANY LOBATO DE SOUSA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653802 RUAN WILLIAN PELAES AROUXA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653011 RUBSON WILKER RAIOL NASCIMENTO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653231 RUY PAIVA DANCUR NETO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653687 SAULO RICHARD FAVILLA MORAES ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653536 SAVIO PINHEIRO DE VASCONCELOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653770 SUMARA BIANE SOUZA DE OLIVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653369 TARCIO CRISTIAN DE LIMA SANTOS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653048 THAIS MARIA DOS SANTOS ANDRADE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653020 THAYNA VANESSA ALVES DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653256 VALDINEI DA SILVA ROCHA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653411 VALDIR MELO DO CARMO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653504 VICTOR HENRIQUE DE A. MELO DE OLIVEIRA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653006 VIVIELEN DO SOCORRO MORAES DE SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653625 WAGNER DA SILVA FURTADO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653686 WAGNER DANIEL DA ROCHA TOCANTINS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653470 WALTER DA SILVA ARAÚJO FILHO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653421 WANDERSON DOS REIS DIAS ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653765 WANDERSON SANTOS BRANDÃO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653275 WANE CRISTINA LOBATO PANTOJA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653300 WELLINGTON RODRIGUES COSTA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653731 WESLEN ALAN DE SOUZA DAMASCENO ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

653654 WILLAMIS FURTADO DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

652981 WILLIAM DA SILVA DE SOUSA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM NÃO ELIMINADO 

652987 YVENS FRANCISCO MONTEIRO DE SOUZA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ATI SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT 
653853 ALAN PIMENTA DA COSTA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653483 ALEXSANDRO DOS SANTOS REIS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653681 ANA CAROLINA CORDEIRO DA SILVA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653711 ANA RAYSSA MARQUES DOS SANTOS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653354 ANDERSON DA COSTA HIANES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653082 ANDREZA DE SOUZA GOMES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652959 ANDREZA OLIVEIRA DOS SANTOS FARIAS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653646 ANTONIO JAMES OLIVEIRA SILVA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

12 
 
 

653523 APOLIANA DA SILVA MORAIS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653116 ÁQUILA BRAGA PEREIRA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653800 ARIANE GURJAO GUIMARAES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653126 ARTUR DA SILVA COELHO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653680 BARBARA QUEIROZ DANTAS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653003 BRUNO BORGES SANTOS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653769 BRUNO SOUZA TITO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652988 CARLA MONTENEGRO A. DE SOUZA LOPES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653801 CARLA PATRICIA TRINDADE PENANTE ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653601 CARLOS WELLINGTON DA S. PEDROSO JUNIOR ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653854 CELIANE DE SOUZA CHAGAS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653085 CLAUDEANE RAMOS DOS SANTOS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653495 CLISSINARA LIMA FONSECA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653285 DANIELE ALENCAR GONÇALVES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653649 DIEGO RANGEL DA SILVA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653439 EDILANY MENDONÇA VALES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653441 EDIONILDE ARAUJO DE SOUZA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653592 EDUARDO BEZERRA MOUZINHO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652954 ELYSSON FERNANDES DO N. E COSTA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

652953 ERALDO DOS ANJOS FREITAS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652986 FABIANO SERRA PENA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653479 FELIPE BARBOSA DIAS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653741 FRANCISCO MIRANDA MONTEIRO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653658 FRANKLIN THIAGO MOTA DE AZEVEDO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653647 GABRIELA LESSA DE SOUSA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653881 GILIANE APARECIDA M. DE ARAUJO E SOUZA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653805 GIOVANI DOS SANTOS COSTA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653423 GISELI ALMEIDA MESQUITA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653283 HANNA FLÁVIA BEZERRA LIMA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653585 HANNA THAMIS PICANÇO COUTINHO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653112 HELLEN ELOYSE FREITAS PEARCY ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653760 IAGO IRTESON PEGADO MOREIRA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653665 IGO TAVARES SILVA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

652958 JACOB RODRIGUES PANTOJA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653890 JAQUELINE BARBOSA TORRES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653220 JEAN CARLOS RAMOS MARTINS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653353 JOÃO PEDRO MACEDO SANTOS VALENTE ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653791 JORGEANA BARROS BARATA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

13 
 
 

653688 JOSÉ RENILSON LEITE CORRÊA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653348 JULIO CESAR DE SOUZA BARBOSA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653247 KARINA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653810 LAINA VASCOCELOS RODRIGUES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

652955 LAYSA DE OLIVEIRA SANTANA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653712 LUANA DA COSTA DUARTE HIANES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653415 LUCIANA MIRANDA MATOS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653870 MANUELA RAMOS DOS SANTOS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653586 MARCELO SILVA E SOUZA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653466 MARCUS VINICIUS GOUVEA QUINTAS FILHO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652991 MARLENE SARAIVA DA SILVA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653620 MARTA DE ARAUJO SOUZA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653667 MAXWELL MOREIRA BAIA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653749 MAYARA CAROLINE BORGES MAIA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653809 MENYKLEN DA SILVA PENAFORT ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653407 MILENA KAMILA FERREIRA TUPINAMBA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653228 NATÁLIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653513 NATALIEL DE ALMEIDA COSTA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653022 NILSON OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653591 OTONIEL BARBOSA DE MATOS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653545 PRISCYLA ARAUJO ESQUERDO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653551 RAFAEL ANDERSON LEMOS RAMOS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653575 RAIANE FERREIRA SILVA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653751 RAMON DOS SANTOS BENTES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652990 RAONI DIAS MORASCHE ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653882 RODRIGO MACEDO DE SOUZA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653811 RONISON TENORIO DA SILVA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653287 SABRINA SANTOS FURTADO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653700 SUELLEN PATRÍCIA OLIVEIRA MACIEL ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653302 THAYSA DA SILVA GONÇALVES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ANÁLISE DOCUMENTAL 

653685 THAYSE AZEVEDO MOREIRA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653593 UANNE CAMPOS MARQUES ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653605 VALDIRENI DOS SANTOS  OLIVEIRA ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

653429 VALÉRIA MARINHO DO NASCIMENTO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653784 WEDLAS JUNIOR PEREIRA BRITO ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652965 YURI ALEFH SARAIVA DIAS ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - EGOT SIM NÃO ELIMINADO 

 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

14 
 
 

FUNCÕES TEMPORÁRIAS DE NÍVEL MÉDIO 

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO 
INSCRIÇÃO NO 

SITE 
(Item 2.1.3.a do Edital) 

DOCUMENTAÇÃO ENVIADA 
PARA pss.amapaterras@gmail.com (Item 

2.1.3.b do Edital)  

SITUAÇÃO 

653294 ABENADABE REIS MARTINS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653326 ADELSON RIVELINO BARBOSA LIMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653488 ADRIANA DA SILVA CARDOSO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653123 ADRIANA DA SILVA TEIXEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653267 ADRIANA MIRANDA CARDOSO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653312 ADRIANO DO NASCIMENTO DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653187 ADRIEL COSTA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653792 ADRIELI DE ABREU ARAUJO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653722 AGOSTINHO TABORDA LOPES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653089 AÍSHA CRISLANY LEÃO QUEIROZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653815 AJACSON RAMOS MARTINS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653424 ALACID DA SILVA PENHA JUNIOR TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653233 ALAILSON LOPEA MONTEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653293 ALAN CARLOS ALVES DE CARVALHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652964 ALBERTO CARVALHO LEMOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653378 ALEMAX FURTADO BARRETO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653676 ALEXA MEIVELIN FERNANDES RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653053 ALEXANDRE DE OLIVEIRA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653203 ALI PEDRO PARENTE DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653282 AMANDA CAROLINA NUNES RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653135 AMANDA CRISTINE DA SILVA LEMOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653351 AMANDA LAURIANE DIAS TRINDADE TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653264 ANA CRISTINA FURTADO SENA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653175 ANA KELLY DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652962 ANA LETÍCIA TEIXEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653163 ANA LICE DOS REIS SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653206 ANA SARA ALVES DEABREU TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653567 ANANIAS DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653194 ANDRE LUÍS DA COSTA DE SOUSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653105 ANDRESSA LOPES SOARES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653405 ANDREY PATRICK GUEDES MACIEL TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653081 ANDREZA DE SOUZA GOMES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653227 ANE KAROLINE MORERIA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

mailto:pss@sema.ap.gov.br
mailto:pss@sema.ap.gov.br
mailto:pss@sema.ap.gov.br


 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

15 
 
 

652952 ANTONIO LEANDRO SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653764 ARDEY DOS SANTOS SOUSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653152 ARLETE FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653509 ARTUR LOBATO DE MAGALHAES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653007 AVANERICO BRITO DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653342 AZAMOR LIMA DE SOUSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653056 BÁRBARA MARIA DOS SANTOS BRAGA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653255 BÁRBARA VITÓRIA TEIXEIRA CORDEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653010 
BEATRIZ EDUARDA PINTO HEITOR DA COSTA 

FERNANDES 
TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653186 BEATRIZ SALES DE FREITAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653158 BETANIA DOS SANTOS COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653442 BRAULINO DA PONTE NOGUEIRA JUNIOR TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653280 BRENA RAMOS PINHEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653491 BRENO CASTRO FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653774 BRUNA ROSA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653102 BRUNA THAIS GOUVEIA MONTEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653125 BRUNO DA PAIXÃO PEREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653874 BRUNO GABRIEL MONTEIRO OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653169 CAIO CESAR RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653023 CAIRO PHELIPE UCHOA DA ROCHA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653459 CAMARGO LEMOS LEMOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653560 CAMILLO SÓSTENES COSTA DA CRUZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653038 CARLA DOS SANTOS GOMES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653263 CARLIANE AFONSO AMORIM TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653332 CARLIANE SULEVAM BARBOSA GOMES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653183 CARLOS ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653549 CARLOS ARILSON FARIAS SOBRINHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653433 CARLOS EDUARDO SIMONASSI CALDAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653643 CAROLINA PINHEIRO ALVES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653365 CAROLINE DE JESUS FERNANDES FACUNDES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653836 CASSIUS BEN HUR MIRANDA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653262 CELIO VILHENA PESSOA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653376 CELZI IZABEL RODRIGUES LIMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653717 CHRISTIANE COSTA DA CRUZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653642 CIBELI CÁIRA MENDES MARCOLAN TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653521 CLARA OLIVEIRA DA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653039 CLAUDEANE RAMOS DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

16 
 
 

653619 CLAUDINALDO DE SOUZA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653253 CLAUDIONOR DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653846 CREUZA VAZ E SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653543 CRISTIANE ABREU DE SOUZA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652980 DAMERA DE SA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653173 DANIEL FREITAS PANTOJA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653565 DARA DO NASCIMENTO FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653373 DARLENE GUIMARAES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653489 DAVID MACIEL MARQUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653702 DAYANA PIRES DOS PASSOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653298 DEBY WALLESOM CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653297 DELCIANE SILVA DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653344 DENILDE GARCIA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653367 DEYSE MACHADO LOPES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653212 DIANA LOPES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653062 DIANDRA PATRICIA MIRANDA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653179 DIEGO ARMANO MARTINS DA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653002 DIMYELLE DO AMOR DIVINO INÁCIO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653661 EDEVALDO RODRIGUES ROSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653418 EDINALDO CARDOSO REIS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653457 EDSON VILHENA DA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653714 EDUARDO MENDES JAUDY TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653295 ELANE BRASIL DOS ANJOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653740 ELCICLEIDE SOUZA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652997 ELEANE OLIVEIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653201 ELIANA LOBATO COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653683 ELIAS LEMOS LOPES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653120 ELIDA RIBEIRO DIAS MACIEL TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653303 ELIDIANE SILVA RAMOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653278 ELIEZER SOUZA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653622 ELIZANGELA VANESSA DA SILVA DOS REIS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653290 ELIZEU OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653041 ELIZIANE MELO CALDAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653641 ELLEN THAIS MARQUES CARVALHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653563 ELOYZE DE OLIVEIRA MONTE TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653375 ELTON DE JESUS COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653829 ELVESON DA SILVA NEVES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653719 ELY ERNESTINA DOS SANTOS PINHEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

17 
 
 

653239 ENDESON RIBEIRO DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653313 ENNIE KELLY LOPES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653465 ERIENE MONTEIRO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653468 ERIKA CRISTINA SOUZA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653499 ESTEFANI DOS SANTOS PEREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653258 EUNICE VILHENA BRUNO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653476 EURICO PEDROZO FILHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653189 EVANEIDE DOS SANTOS MISQUITA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653210 FABIO ANDRADE FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653589 FABIO BARRETO ROLLA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653292 FABIOLA FERREIRA FARIAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653031 FABRICIA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653416 FABRICIO NUNES DA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653404 FERNANDA FERREIRA GAMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653666 FERNANDA HELOISA CAVALCANTE SANTANA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653037 FRANCIANE DIAS CARDOSO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653387 FRANCIELI FIGUEIREDO DA ROCHA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653780 FRANCISCA ISABEL MORAES PEREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653526 FRANK WILLIAN CAMPOS MACEDO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653154 FREDSON JOHANN PICANÇO CASTELO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653818 GA BRIELE CAVALCANTE PINHEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653098 GEANDRO DE SOUZA DE MELO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653406 GEANE DE OLIVEIRA PEREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653606 GESIANE MARA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653768 GILMARA BARBOSA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653736 GILZELE NUNES MELONIO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653789 GLEYCE KEFINLLY SILVA DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653327 HAROLDO BRAZAO RIBEIRO JUNIOR TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652993 HEDERSON FIGUEIREDO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653286 HELBERT DOS SANTOS BARBOSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653823 HELLEN CRISTINA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653122 HELLEN MACEDO RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653107 IASMIM DE OLIVEIRA BARROSO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653279 IASMIM DOS SANTOS OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653409 IDELFONSO SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653645 IGOR NUNES DE MORAIS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653389 IJACYNARA COSTA MACIEL TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653577 ILDIMARA FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

18 
 
 

653167 ILZETH BARBOSA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653542 IRANILDA LOBATO RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653174 ISABELE TAISSA CRUZ DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653142 ISAEL DAMASCENO LOBO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653052 ISRAEL MORAES GAMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653147 ITAMARA CRISTINA MORAIS MOITA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653191 IZAELMA CAMPOS BRITO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653162 JADEYLANA KARINA RODRIGUES XISTO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653058 JAIRO DE FARIAS PANTOJA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653746 JAKELINE QUARESMA VILHENA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653782 JANAINA ALFAIA DE ALMEIDA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653090 JANAINA BALIEIRO DE CARVALHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653824 JAQUELINE DA CONCEICAO DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653086 JAQUELINE FONSECA LUZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653044 JAQUELINE LOPES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653374 JEDILSON DE FREITAS SOUSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653045 JHONATA CAVALCANTE DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653696 JOANA DOS SANTOS QUARESMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653177 JOÃO FERREIRA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653888 JOÃO PAULO RIBEIRO PANTOJA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653432 JOÃO RANGEL DE SÁ TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653537 JOAZ BRAZÃO VAZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653516 JORDAN PICANÇO COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653382 JOSÉ BARROS DA SILVA JUNIOR TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653284 JOSE LUIS BENJAMIM DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653021 JOSIANE DAS CHAGAS SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653878 JOSIANE FEMININO DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653410 JOSIELI DOS SANTOS SILVA FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653893 JOSIRENE GONÇALVES MACEDO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653750 JOSUE OLIVEIRA DOS PASSOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653159 JOYCE COSTA LEITE TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653448 JOZIEL MARINHO FARIAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653063 JUALICE DE SÁ RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653546 JULIANA DARC FREITAS DE MORAIS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652951 JULIANA DO SOCORRO NASCIMENTO JUCA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653408 JULIANE VALADARES MARTINS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653362 JULIANI SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653237 JUNIOR COSTA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

19 
 
 

653324 KAMILA DO NASCIMENTO TEIXEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652992 KAROLAINE VILHENA SARGES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653748 KATHELEEN JENNEFER SANTOS FONSECA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653033 KELCIANE AMARAL BALIEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653216 KELIELTO DE ALMEIDA BARBOSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653018 KELLIANE MONTEIRO GOMES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653178 KELLY OHANA DE MANGAS DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653207 KELLYANE SOUZA DE MORAES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653759 KIARA SANTOS DE MORAIS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653677 KLIVER ALEXANDRE GOMES ALVES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653072 LARISSA STEFANNY ALMEIDA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653073 LAUCILENE MORAES DOS SANTOS PINHEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653137 LEANDRA FERREIRA NASCIMENTO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653080 LEANDRO DOS SANTOS GONÇALVES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653360 LEILA BASTOS DO ROSARIO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653309 LEILA PASTANA FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653617 LELIAN GUEDES DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653484 LENO DA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653101 LEONARDO DA SILVA MORAES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653814 LEONARDO DA SILVA PINTO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653390 LUAN MATHEUS PIRES ARAGÃO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653498 LUANA ALMEIDA FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653648 LUANA DA PENHA SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652983 LUCAS NARUHITO DA SILVA KAWAKAMI TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653806 LUCELIA DOS PASSOS SOARES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653449 LUCIANE DE SOUZA MIRANDA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653139 LUIZ ALBERTO PACHECO DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653500 LUIZ FERNANDO LIMA MASCARENHAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653790 LUPTTA FERREIRA VILARINHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653149 MADALENA DOS SANTOS NEVES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653773 MAIARA DA SILVA BASTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653725 MANOEL CARVALHO MOTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653235 MANUELE VITORIA FEITOSA SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653009 MARCELO SILVA E SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653040 MARCO AURÉLIO SILVA LOBO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653525 MARCOS ALEXANDRE BARRETO TEIXEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652956 MARCOS DANIEL BENJAMIM GOMES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653185 MARCOS LIMA TAVARES FILHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

20 
 
 

653215 MARIA DAS GRAÇA CORTES COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653164 MARIA DE FATIMA BRANDAO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653289 MARIA DILENE MOREIRA MOTA LACERDA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653315 MARIA EDIANA BRAGA SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653099 MARIA MADALENA MUNIZ LIMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653335 MARIA PAULA BALIEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653460 MATEUS DA COSTA BALIEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653535 MATHEUS ESTACIO DO NASCIMENTO PEREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653240 MAYARA MICHELE DA SILVA RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653422 MAYCON YAGO DE OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653490 MICHAEL RAMOS DE ABILIO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653481 MICHELE SILVA DA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653721 MICLECY MAGALHAES MACIEL TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653380 MINAY OLIVEIRA BALIEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653323 MISSIONE VILHENA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653113 MOISES ALVES PANTOJA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653718 MOISES GONÇALVES CORDEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653266 MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653012 NAIANE PANTOJA MARQUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653130 NATÃ CORDEIRO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653761 NELSON QUARESMA CASTELO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653314 NILL ASLEY DE SOUZA NUNES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653469 NILO HELKER BORGES DA SILVA BONFIM TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653841 OSCARINO DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653106 OSMAR DE OLIVEIRA PEREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653559 OTACÍLIO BRANDAO DA PENHA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653618 OZIEL SEVERINO PORTAL NEVES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653503 PATRICIA TRINDADE RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653729 PAULO VITOR MESQUITA RAMOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653880 PEDRO MARINO PENAFORT GOMES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653252 PEDRO PAULO NUNES DA LUZ TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653777 POLLIANNE KETLEN DE JESUS CARDOSO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653067 RAFAELA RIBEIRO CARNEIRO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653804 RAIANE CAROLINE PICANÇO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653541 RAIANE COSTA ARANHA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653209 RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653733 RAISSA DA SILVA CHAGAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653238 RAMIAS PEREIRA VIEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

21 
 
 

653027 RAYLANE DE ASSUNÇÃO CAITANO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653195 REGIANE AZEVEDO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653180 REGIANE DE MORAES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653539 REGIANE GONÇALVES MOREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653650 REGIENE DA SILVA FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653848 REGILAINE FERREIRA DA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653398 REGINA NASCIMENTO DE ARAUJO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653456 RODOLFO CASTRO SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653084 ROGEDI CRISTIAO LEITE DE LIMA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653709 ROGERIO VIEIRA NASCIMENTO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653753 RÔMULO DE SOUZA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653223 RONALDO RODRIGUES AMARAL TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653371 ROSANA RODRIGUES TELES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653752 ROSENILDA NEVES DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653844 ROSEONE NOGUEIRA COELHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653318 ROSIMAR DE DEUS MACHADO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653438 ROSIVALDO MACHADO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653165 RUI HENRIQUEN DE SOUZA GONÇALVES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653692 SADRAQUE BATISTA LEITE TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653104 SAMARA DA COSTA REIS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653042 SAMARABRITO FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653673 SAMMYA FABRICIA DE CASTRO MADURO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653119 SANDRO OMIR SILVA LÔBO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653242 SANDY CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653108 SARA MIKAELE MELO DO NASCIMENTO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653528 SERGIO ALVES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653636 SÉRGIO CARVALHO BARBOSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653321 SILAS RAMOS DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653078 SILVANA NASCIMENTO GUIMARAES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653756 SILVIA SELMA PEREIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653205 SILVIO DE BRITO TOLOSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653075 SIMÃO PEDRO MONTEIRO DE ALCANTARA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653064 SÔNIA KAROLINY PEREIRA BERREDO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653604 SONIA LUCIA BACELAR DO CARMO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653184 SORAYA MARIA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653161 STÉPHANI SANTOS DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653819 SUELEM CRISTINA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652957 SUELI CHUCRE DE SOUZA MURICI TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

22 
 
 

653057 SUSY SANTOS DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653288 TAINARA DOS SANTOS PANTOJA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653847 TAMIRES DOS SANTOS SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653690 TAYNARA DA SILVA SERRA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653100 THAYNA CORTES DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653254 THAYS CRISTINA DIAS RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653879 THAYS DE OLIVEIRA DANTAS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653414 THIAGO CARDOSO PASSOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653611 URIEL PALHETA LOBATO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653758 VALDECI SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653350 VANDERLEY SILVA DE PAULA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653608 VANILZA BRANDÃO DA CUNHA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653786 VANUSA TEXEIRA FIALHO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653131 VICENTE RAIMUNDO ALVES NETO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653493 VINICIUS DA SILVA BELO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653251 VIVIAN EVELLYN ALMEIDA DE AZEVEDO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

652985 WADESON FLÁVIO MOREIRA DE SOUSA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653596 WALLISON RUAN MADUREIRA LEITE TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653713 WELIVAN LIMA NUNES DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653514 WELLINGTON DE SOUSA SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653372 WESLEY SLAK SILVA PELAIS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653379 WILLIAN DE JESUS DOS SANTOS BARROSO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653534 WILLY FARIAS DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653892 WILSON HELITON SARGES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653613 YASMIM DOS SANTOS LACERDA TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

653202 ZENIRA PIRES DE ARAUJO TÉCNICO EM AGROPECUARIA OU AGRICOLA - TDFA1 SIM NÃO ELIMINADO 

TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 
652978 ADENILSON ROCHA DANTAS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653428 ADRIANE MAGAVE DE FRANÇA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653241 ADRIELLY PATRICIA SANTOS DA COSTA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653463 ALAN PIMENTA DA COSTA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653614 ALDEMIRA CARDOSO DE BRITO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653132 ALEX PANTOJA DE SOUZA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653520 ALEX SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653392 ALEXANDER FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653828 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653884 ANDRÉ SANTANA BEZERRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653271 ANDRESON EDUARDO MONTEIRO DIAS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

23 
 
 

653074 ANTÔNIO EVANALDO DA SILVA SOUZA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653602 ÁQUILA BRAGA PEREIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653767 AUGUSTO CESAR PEREIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653452 AUREA AUGUSTA DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653788 BARBARA OLIVEIRA MARQUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653259 BRUNA VILHENA BRUNA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653200 BRUNO GONÇALVES OLIVEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653482 BRUNO IMAR FONSECA NUNES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653576 CAMILA CORREA TORRES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653548 CARINA MARIA BARRETO E SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653199 CARLA HELOISA DA SILVA MIRANDA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653474 CARLOS ALBERTO DA SILVA ZAGALO JUNIOR TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653096 CASSIA LUANA XAVIER DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653427 CASSIO BORGES TEIXEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653464 CASSIO ROGERIO SACRAMENTO DA COSTA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653825 CELESTE RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653597 CELIANY PANTOJA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653797 CHRISTIELE MIRANDA  SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653261 CINTIA DOS SANTOS BRITO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653087 CLAUDIANE PEREIRA PACHECO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653197 CLAUDIANO FURTADO THOMAZ TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653662 CLAUDILENO SOARES ASSAOKA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653129 CLEANNE NOBRE MARTINS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653808 CLEUDIANA PEREIRA DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653726 CRISTINA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

652975 DANIEL DA SILVA PINHEIRO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653054 DANIEL MACIEL QUARESMA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653821 DEOLIRES BATISTA DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653435 DEYSE BYANE MACIEL MARQUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

652972 ÉBONIE EMANUELLE DA SILVA ABREU TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653529 EDILAN DO ROSARIO MENDONCA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653886 EDILENE SILVA ROMANO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653833 EDILSON PINTO MEDEIROS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653306 EDIMILSON DE ARAUJO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653204 ELIANA MORAES RODRIGUES CARVALHO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653897 ELIANE PATRICIA NUNES BRITO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653221 ELIEL DA SILVA RODRIGUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653118 ELIELSON GOMES DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

24 
 
 

653402 ELLEN DOS SANTOS SÁ TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653795 ELUAM SOUZA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653079 EMERSON DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653316 EMMANUEL DA SILVA GAMELEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653172 ERVESON SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653334 ESMAEL CARLOS SILVA DE BARROS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653338 FABRICIO OLIVEIRA PINTO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653574 FELIPE BARBOSA DIAS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653301 FELIPE DA SILVA GONCALVES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

652989 FRANCILÉIA DIAS MONTEIRO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653388 FRANCINE DO NASCIMENTO FREITAS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653115 FRANK JHONNY DA SILVA FREIRE TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653668 FRANK MARIANO NOGUEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653728 GABRIELA DA SILVEIRA MESQUITA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653311 GERSON FERNANDES RODRIGUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653124 GESSICA FERNANDA LISBOA BRAGA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653140 GILDERLAN AMARAL FERREIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653621 GILMARA DIAS DA COSTA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653849 GISELE PINHEIRO CAVALCANTE TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653236 GLAUBER COSTA DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653093 GLEISE GLENDA DA LUZ DOS SANTOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653192 GLEYCE YASMIM ALBUQUERQUE CARVALHO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653047 GUILHERME CONCEIÇÃO ROCHA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653584 HANNA THAMIS PICANÇO COUTINHO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653399 HENRIQUE PONTES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653196 IEUMA BORGES CONCEIÇÃO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653454 IGOR YURI SANTOS DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653865 IRANICE RODRIGUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653730 ISA GAMA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653299 ISABELLI CRISTINA P. DOS SANTOS PICANÇO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653599 ISALIANE COELHO CARDOSO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653347 ITALO  GABRIEL  DA SILVA GARCIA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653894 ITALO EMANUEL CUNHA SOUZA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653766 IVO GONÇALVES DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653771 JACIARA DOS SANTOS PICANÇO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653359 JANELY CARVALHO DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653863 JANIRANDI DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653214 JAQUELINE SILVA GONÇALVES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

25 
 
 

653638 JEFFERSON CORDEIRO RODRIGUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653035 JENNIFER JULIENY |SOUZA RAMIS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653051 JEREMIAS FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653471 JHONATA GOMES BRANDÃO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653133 JILSON FERREIRA OLIVEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653812 JOAO FAVACHO FERRREIRA NETO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653198 JOÃO VITOR DOS SANTOS DE FREITAS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653590 JONATHA CLEZE ROCHA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653025 JOSIAS RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653462 JOSICLEIA LEÃO GAMA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653538 JOSIELEM MAILLA MELO DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653024 JOSIVALDO SILVA DO NASCIMENTO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653349 JULIO CESAR DE SOUZA BARBOSA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653277 KAITLIN MAIRA DA SILVA MARQUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653634 KALIL PANTOJA SERIQUE GATO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653633 KALIL PANTOJA SERIQUE GATO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653226 KALINNE TAIS ARAUJO MORAES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653250 KARINA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653138 KARLYANNY CRUZ FREIRE TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653070 KASSIO RENAN SOUZA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653817 LAIS DA SILVA RODRIGUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653869 LANA CRISTINA ABDON AZEVEDO DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653224 LANA PATRÍCIA RANGEL DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653076 LARIZA NAIANA DOS SANTOS AMANAJAS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653671 LEDIELSON BELFOR MACIEL TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653032 LEIDIANE RIBEIRO RIBEIRO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653357 LILIANE LADISLAU DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653455 LIVIA GABRIELE FREITAS FERREIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653222 LIVIA ROCHA DE SOUSA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653217 LUCILEUDA MARQUES DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653507 LUIZ EDUARDO ALVES DE ALMEIDA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653732 LUIZ FERNANDO DE SOUZA NOGUEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653171 MADSON ALAN DA SILVA BEZERRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653260 MAHELI PANTOJA GOMES BARRETO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653381 MARCIA CRISTINA FERREIRA BARROS REIS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653066 MARCIA SOARES DE LIMA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653467 MARCUS VINICIUS GOUVEA QUINTAS FILHO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653225 MARIA ANTÔNIA PIRES TRINDADE SANTIAGO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

26 
 
 

653060 MARIA DO SOCORRO SOUZA DE SÁ TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653554 MARIA EDUARDA DA COSTA NERY TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653190 MARIA EUCLEIA BATISTA DE ARAÚJO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653270 MARIA LETICIA BORGES DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653061 MARIA LUCIA MENEZES OLIVEIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653128 MARINUBIA SANTOS LIMA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653553 MARLENE OLIVEIRA CARDOSO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653339 MICHEL PANTOJA DE LEÃO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653127 MICHELE MIRANDA BARROS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653757 MICHELL GLEISON SÁLES CARDOSO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653245 MICHELLE MULATA RAMOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653368 MICHELLE PESSOA PEREIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653160 MONIQUE LORRANE MORAES QUARESMA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653436 MOZART DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653337 NAIRA FATIMA DE SOUSA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653050 NATALINA MONTEIRO DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653877 NIDIA SILVIA ANDRADE UCHÔA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653628 NUBIA MARA CORREA ABREU TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653166 ODICLENE DE MORAES NORONHA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653333 ORLEN COSTA PIMENTEL TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653377 PATRICK DA SILVA FEITOSA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653653 PEDRO DE JESUS DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653652 PEDRO DE JESUS DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653182 PEDRO PAULO BOTELHO NASCIMENTO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653014 POLYANA SUELEN SANTANA DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653724 RAFAEL RODRIGUES BARBOSA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653069 RAIMUNDA ROSILENE GUEDES DO NASCIMENTO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653322 RAULLYAN SALES MONTEIRO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653095 RAYLANA PATRICIA SA MORAES SERRAO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653136 RIAN FERREIRA MONTEIRO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653117 RICARDO DOS SANTOS PINHEIRO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653734 RILLY VILHENA TRINDADE TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653472 ROBSON MARCOS GUALBERTO DO CARMO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653420 RODRIGO DE JESUS OLIVEIRA NEGREIROS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653453 RODRIGO RODRIGUES RAIOL TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653627 RONATHAN LOBATO DE MATOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653395 ROSIANE CARVALHO DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

652961 ROSIANE RODRIGUES NEGREIROS TELES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

DO INSTITUTO DE TERRAS DO AMAPÁ – PSS AMAPÁ TERRAS  

 
 

27 
 
 

652974 SALOMÃO SILVA DA CRUZ TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653193 SANDRO RAMON REIS DA COSTA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653341 SELMA AMORAS RODRIGUES TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653787 SÉRGIO MURILO DIAS DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653156 SHYRLEY COSTA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653325 SIDNEY JUNHO GOMES DOS REIS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653803 SILVIO MIRANDA DA SILVA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653141 SIMARA THAIZ LEITE DE LIMA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653049 SIRLENE DOS SANTOS PEREIRA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

652970 THAIS OLIVEIRA DA LUZ TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653153 THAYTA NAYARA SILVA LIMA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653793 VALDILENE CARDOSO DOS SANTOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653091 VANESSA CRISTINA OLIVEIRA NERI TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653703 VINÍCIUS PIRES DOS PASSOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653547 WALACE DOUGLAS DA CRUZ SANTOS TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

652976 WALCLEI DE ALMEIDA SENA TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

653820 WILLIAN LEITE DE ARAUJO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

653831 WISLENE BATISTA DO CARMO TÉCNICO EM AGRIMENSURA - TDFA2 SIM NÃO ELIMINADO 

 

 


